
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia przedsięwzięć sportowych, na które przewiduje się dotacje celowe z budżetu Gminy 
w 2024 roku 

Na podstawie art.30.ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie § 6 uchwały Nr IV/17/2011 Rady Gminy Kutno z dnia 11 lutego 2011 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kutno w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 105, poz.893 i poz. 895) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Określam przedsięwzięcia z zakresu sportu, na które przewiduje się dotacje celowe z budżetu Gminy 
Kutno w 2024 r., na realizację celu publicznego i podaję do publicznej wiadomości informację o możliwości 
składania wniosków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kutno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kutno 
 
 

Justyna Jasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDAD3B2-9CAB-48CD-B9B7-52743B3CBC6F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Kutno 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

INFORMACJA O PRZEDSIĘWZIĘCIACH SPORTOWYCH, 
na które mogą być przeznaczone dotacje z budżetu gminy. 

Działając na podstawie § 6 uchwały Nr IV/17/2011 Rady Gminy Kutno z dnia 11 lutego 2011 r.        
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kutno                            
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz .Urz. Woj. Łódzkiego Nr 105, poz.893 
i poz.895). 

Wójt Gminy Kutno informuje, że przedmiotem dotacji celowej w zakresie sportu może być 
przedsięwzięcie z zakresu realizacji programu szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych 
w dyscyplinie sportu : 

- piłka nożna : przewidywana kwota dotacji w 2024 roku 30.000,00 zł. 

Realizacja wyżej wymienionych przedsięwzięć może obejmować koszty z zakresu: 

- realizacji programów szkolenia sportowego; 

- zakupu sprzętu i wyposażenia sportowego; 

- pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 

- pokrycia kosztów organizowania lub uczestnictwa w zawodach sportowych; 

- sfinansowania stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej; 

- reprezentowania określonej dyscypliny sportu w organizacjach sportowych; 

- wydatków z tytułu udziału w zawodach sportowych. 

Szczegółowe warunki realizacji proponowanych przedsięwzięć: 

1. Zakres realizacji przedsięwzięcia musi być zgodny z działalnością statutową wnioskodawcy. 

2. Realizacja przedsięwzięcia będzie zlecona podmiotom prowadzącym działalność na terenie gminy 
Kutno. 

Zasady przyznawania dotacji: 

1. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Dotacje na realizację przedsięwzięcia 
otrzymają podmioty, których oferty zostaną wybrane po rozpatrzeniu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDAD3B2-9CAB-48CD-B9B7-52743B3CBC6F. Podpisany Strona 1



wniosków w oparciu o uchwałę Nr 1V/17/2011 Rady Gminy Kutno z dnia 11 lutego 2011r. .                 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kutno w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

2. Dopuszcza się wybranie więcej niż jednego wniosku na realizację danego przedsięwzięcia. 

3. Wysokość dotacji może być niższa niż zawarta we wniosku . 

4. Wójt Gminy Kutno może odmówić podmiotowi przyznania dotacji podpisania umowy                 
w przypadku wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodujących, że zawarcie umowy nie leży w interesie 
publicznym, a zmiany takiej nie można było wcześniej przewidzieć. 

5. Szczegółowe  i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania będzie regulować 
stosowana umowa zawarta pomiędzy oferentem a Wójtem Gminy Kutno 

Termin, miejsce i warunki składania ofert 

1 Zadanie publiczne może być realizowane od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r. jednakże 
koszty poniesione przed datą zawarcia umowy nie mogą zostać pokryte z przyznanej dotacji. 

2. Termin realizacji i zakończenia zadania zostanie określony w umowie zawartej z oferentem. 

3. Czas realizacji powinien obejmować okres przygotowania i przeprowadzenie zadania. 

4. Termin składania wniosków o dotację upływa dnia 19 lutego 2024 roku. 

5. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Kutno ul. Witosa 1, pokój nr 16 lub przesłać 
pocztą na adres Urząd Gminy Kutno ul. Witosa l 99-300 Kutno (decyduje data wpływu do sekretariatu Urzędu 
Gminy Kutno) 

6. Wnioski należy złożyć zgodnie z treścią załącznika nr 1 do Uchwały Nr IV/17/2011 Rady Gminy Kutno 
z dnia 11 lutego 2011 r. . w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kutno 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu treść do pobrania ze strony Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Kutno Urzędu Gminy Kutno. 

7. Wymagane załączniki mogą być dołączone w formie kserokopii potwierdzonej za zgodność 
z oryginałem przez osobę uprawnioną do reprezentacji organizacji pozarządowej. 

8. Do wniosku mogą być dołączone inne informacje i dokumenty dotyczące składanego wniosku ważne ze 
względu na realizację przedsięwzięcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDAD3B2-9CAB-48CD-B9B7-52743B3CBC6F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


		2024-02-05T13:18:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




